2166 STAGING JCN000698482 33.00 300 300 22.39 6717.90 6.00 403.07 6.00 403.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.05

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING JCN000684683 285.00 120 120 183.56 22027.08 9.00 1982.44 9.00 1982.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25991.95

Total: 920 920 42868.48 3493.77 3493.77 0.00 0.00 0.00 49856.01

Amount 
(INR) :

Forty Nine Thousand Eight Hundred and Fifty Six and One paisa Only